Ad tertium dicendum, quod Origenes, super Epist. ad Roman. 2, dicit hanc esse litteram Apost.: Qui prædestinatus est Filius Dei in virtute, ita quod non designetur aliqua antecessio; et sic nihil habet difficultatis. Alii vero antecessorem, quæ designatur in hoc participio, prædestinatus, referunt, non ad id quod est esse Filium Dei, sed ad ejus manifestationem, secundum illum consuetum modum loquendi in Scripturis, quo res dicuntur fieri,

¹ Glos. ord., super illud: Qui prædestinatus est Filius Dei.

C. 1, super illud verbum Paul., tom. 3,